
ESTADO DE SANTA CATARINACAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL                CNPJ:RUA CEARA- 605C.E.P.: 09.024.107/0001-4489940-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Guarujá do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2019 - PR 1/201911/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Do Poder Legislativo,  ILARIO BAUMGARDT, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000077 - RADIO CIDADE LTDA - EPP 1 0,0000 9.600,00- 000072 - RADIO INTEGRACAO DO OESTE LTDA 1 0,0000 9.600,002 19.200,00

1/20191/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL06/03/2019O presente Edital tem por objetivo selecionar propostas para a Contratação de serviço de radiodifusão (AM/FM), com abrangência em todo território do município, para a divulgação dos atos e atividades da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul conforme especificado nos Anexos I e II do presente edital.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Guarujá do Sul,   6   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------ILARIO BAUMGARDTPRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO


